
BANSKOBYSTRICKÝ
SAMOSPRÁVNY KRAJ

Nám. SNP 23
974 01  Banská Bystrica

Oddelenie zdravotníctva

Banskobystrický samosprávny kraj v zmysle §135 ods. 1 písm. d) a ods. 4) zákona č. 362/2011 Z.z. o liekoch a
zdravotníckych pomôckach a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení nariaďuje dňom 30.6.2020
nasledovný rozpis zabezpečenia poskytovania lekárenskej pohotovostnej služby:

Okres Revúca - Júl 2020

V Banskej Bystrici dňa 30.6.2020

Rozpis zabezpečenia poskytovania lekárenskej pohotovostnej služby

  Dátum   Názov a adresa lekárne Čas

Lekáreň JELŠAVA, Tomášikova 481,  Jelšava 20:00 - 22:001.7.2020

Lekáreň Dr.Max, M.R.Štefánika 1 363/2A,  Revúca 20:00 - 22:002.7.2020

Lekáreň Panoráma, Železničná 1390/21,  Revúca 20:00 - 22:003.7.2020
Lekáreň BENU, M. R. Štefánika 1394,  Revúca
Lekáreň pri Nemocnici s poliklinikou, n.o. Revúca, Litovelská 25,  Revúca

8:00 - 20:00
20:00 - 22:00

4.7.2020

Lekáreň Dr.Max, M.R.Štefánika 1 363/2A,  Revúca   8:00 - 22:005.7.2020

Lekáreň Simonka, Gemerská Ves 244,  Gemerská Ves 20:00 - 22:006.7.2020

Lekáreň u Ondreja, Poštová 11,  Tornaľa, tel. 0475522645 20:00 - 22:007.7.2020

Lekáreň Zafír, Lubeník 152,  Lubeník, tel. 0584426022 20:00 - 22:008.7.2020

Lekáreň AZAELA, Škultétyho 486/1,  Tornaľa 20:00 - 22:009.7.2020

Lekáreň BENU, Hlavné Námestie 6,  Tornaľa, tel. 0910838670 20:00 - 22:0010.7.2020
Lekáreň BENU, M. R. Štefánika 1394,  Revúca
Lekáreň CANNABIS, M. R. Štefánika 1250,  Revúca

8:00 - 20:00
20:00 - 22:00

11.7.2020

Lekáreň BENU, M. R. Štefánika 1394,  Revúca
Lekáreň Dr.Max, Sládkovičova 1,  Tornaľa

8:00 - 20:00
20:00 - 22:00

12.7.2020

Lekáreň JELŠAVA, Tomášikova 481,  Jelšava 20:00 - 22:0013.7.2020

Lekáreň LIANELA, Muránska 1 335/12,  Revúca, tel. 0584423195 20:00 - 22:0014.7.2020

Lekáreň Panoráma, Železničná 1390/21,  Revúca 20:00 - 22:0015.7.2020

Lekáreň pri Nemocnici s poliklinikou, n.o. Revúca, Litovelská 25,  Revúca 20:00 - 22:0016.7.2020

Lekáreň Simonka, Gemerská Ves 244,  Gemerská Ves 20:00 - 22:0017.7.2020
Lekáreň BENU, M. R. Štefánika 1394,  Revúca
Lekáreň u Ondreja, Poštová 11,  Tornaľa, tel. 0475522645

8:00 - 20:00
20:00 - 22:00

18.7.2020

Lekáreň BENU, M. R. Štefánika 1394,  Revúca
Lekáreň Zafír, Lubeník 152,  Lubeník, tel. 0584426022

8:00 - 20:00
20:00 - 22:00

19.7.2020

Lekáreň AZAELA, Škultétyho 486/1,  Tornaľa 20:00 - 22:0020.7.2020

Lekáreň BENU, M. R. Štefánika 1394,  Revúca 20:00 - 22:0021.7.2020

Lekáreň BENU, Hlavné Námestie 6,  Tornaľa, tel. 0910838670 20:00 - 22:0022.7.2020

Lekáreň CANNABIS, M. R. Štefánika 1250,  Revúca 20:00 - 22:0023.7.2020

Lekáreň Dr.Max, Sládkovičova 1,  Tornaľa 20:00 - 22:0024.7.2020
Lekáreň BENU, M. R. Štefánika 1394,  Revúca
Lekáreň LIANELA, Muránska 1 335/12,  Revúca, tel. 0584423195

8:00 - 20:00
20:00 - 22:00

25.7.2020

Lekáreň BENU, M. R. Štefánika 1394,  Revúca
Lekáreň JELŠAVA, Tomášikova 481,  Jelšava

8:00 - 20:00
20:00 - 22:00

26.7.2020

Lekáreň LIANELA, Muránska 1 335/12,  Revúca, tel. 0584423195 20:00 - 22:0027.7.2020

Lekáreň Panoráma, Železničná 1390/21,  Revúca 20:00 - 22:0028.7.2020

Lekáreň pri Nemocnici s poliklinikou, n.o. Revúca, Litovelská 25,  Revúca 20:00 - 22:0029.7.2020

Lekáreň Simonka, Gemerská Ves 244,  Gemerská Ves 20:00 - 22:0030.7.2020

Lekáreň u Ondreja, Poštová 11,  Tornaľa, tel. 0475522645 20:00 - 22:0031.7.2020

Každý deň okrem sviatkov v čase 16:00-20:00 otvorená lekáreň:



Lekáreň BENU, M. R. Štefánika 1394, Revúca

súčasne sa ruší rozpis zo dňa 31.3.2020


